O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou / homologou o 
procedimento licitatório conforme abaixo: 
Processo Administrativo nº. 010401/2021 
Objeto: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública 
Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
Valor Global: R$ 263.400,00 (duzentos e sessenta e três mil e quatrocentos reais). 
Período de Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
Data: 15 de Janeiro de 2021.

[...]

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato conforme abaixo: 
Processo Administrativo nº. 010401/2021 
Objeto: Assessoria e Consultoria em Contabilidade Pública 
Contratado: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
Valor Global: R$ 263.400,00 (duzentos e sessenta e três mil e quatrocentos reais). 
Período de Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei.  
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.  
Data: 15 de Janeiro de 2021.